
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  21.11.2023  № 987
м. Бровари

Про надання дозволів на 
розміщення зовнішньої реклами

Відповідно до Закону України «Про рекламу», постанов Кабінету Міністрів 
України «Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами» 
від 29.12.2003 № 2067 (із змінами), «Про затвердження Єдиних правил ремонту 
і утримання автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, правил 
користування ними та охорони» від 30.03.1994 № 198 та рішення Броварської 
міської ради Київської області «Про Порядок розміщення об'єктів зовнішньої 
реклами у місті Бровари» від 01.12.2005 № 850-39-04 (в редакції від 11.05.2017 
№ 556-28-07), керуючись підпунктом 13 пункту «а» статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання управління 
містобудування та архітектури виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 15.11.2023 № 12584/1.5.2/В, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

В И Р І Ш И В:

1. Надати дозволи на розміщення об'єктів  зовнішньої реклами в                   
м. Бровари Броварського району Київської області:

1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "ЛІЗИНГ ФАРМАЦІЯ" на 
лайтбокс на стіні будівлі (1 одиниця), кронштейн на стіні будівлі                        
(1 одиниця), банер на стіні будівлі (1 одиниця) по вул. Героїв України, 21, 
термін дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами: до 31.07.2024.

1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю "ТЕРМІНАЛ 2016", термін 
дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами до 21.11.2028, на щити, що 
стоять окремо, подвійні (19 одиниць), за адресами:

- вул. Київська, 37 (№ 3);
- вул. Київська, 123 (№ 8);
- вул. Київська, 128 (№ 40);
- вул. Київська, 139 (№ 39);
- вул. Київська, 182 (№ 36);
- вул. Київська, 228 (№ 34);



2

- вул. Київська, 248 (№ 17);
- вул. Київська, 260 (№ 14);
- вул. Київська, 272 (№ 33);
- вул. Київська, 294 (№ 28);
- вул. Київська, 265 (№ 21);
- вул. Київська – Петлюри Симона (№ 25); 
- вул. Київська – Чорних Запорожців (№ 27);
- бульв. Незалежності, 21 - вул. Петлюри Симона  (№ 63);
- розв'язка: вул. Онікієнка Олега – вул. Вокзальна (№ 48);
- вул. Онікієнка Олега, 61 (№ 50);
- вул. Онікієнка Олега – вул. Гельсінської групи (№ 51);
- Об'їзна дорога – вул. Москаленка Сергія (№ 67);
- Об'їзна дорога – вул. Броварської сотні (№ 76). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                           Ігор САПОЖКО


